КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2019 года                   с. Нижняя Есауловка                               № 5/27

О внесении изменений в Решение Каменского сельского Совета депутатов от 26.11.2018 г. №6/13 «О налоге на имущество физических лиц» и признании утратившими силу Решений Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края в ред. от 29.08.2019 №3/19

          В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №321-ФЗ «О внесении изменений  в часть второю Налогового кодекса Российской Федерации» ст.406 407 Налогового Кодекса РФ, руководствуясь ст. 26 Устава Каменского сельсовета Манского района Красноярского края Каменский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Решение Каменского сельского Совета депутатов от 26.11.2018 г. №6/13 «О налоге на имущество физических лиц» и признании утратившими силу Решений Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края в ред. от 29.08.2019 №3/19
          в строке 1.7. таблицы пункта 1 слова «предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства» заменить словами «для ведения личного подсобного хозяйства»;
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Совета депутатов                                   С.Н. Черотайкин

Глава Каменского сельсовета                                          В.П. Данилов